令和 6 年 6 月 24 日

奈良県に所在する保険薬局 各位

一般社団法人奈良県薬剤師会

会長  後岡 伸爾

地域における夜間・休日の医薬品提供体制（在宅含む）の構築、

リスト化及び周知等について（お知らせ）

平素は、本会の運営にご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、5 月 23 日付の標記の件につき、回答期限の 6 月 12 日までにご入力いただいたとこ

ろについて、ホームページの更新が完了しておりますので、お知らせいたします。

なお、前回の入力期限に間に合わなかった、もしくは掲載内容の訂正が必要な場合などは、

以下により 7 月 12 日（金）までに、改めてご入力をお願いします。

記

1. 回答方法（「googleフォーム」による電子入力）

※入力画面については、奈良県薬剤師会のホームページ（下記URLまたはＱＲコード）を

ご確認ください。

■入力フォーム URL：https://forms.gle/ZxPUV3Cd3F7HhaBQ6

■ＱＲコード（右記ＱＲコードからも回答が可能です）

※奈良県薬剤師会の会員薬局（A会員所属薬局）でない場合は、「事務

手数料：48,000円/年＋消費税（毎年6月1日から1年間）」がかかり

ます。なお、期間の途中からの掲載でも上記金額がかかります。

2. 回答期限：   7月12日（金）